

**Kurt Møberg ApS**  
Engdraget 48  
6870 Ølgod  
CVR-nr. 28295537

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Kurt Holm Møberg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kurt Møberg ApS  
Engdraget 48  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28295537  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Kurt Holm Møberg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i Xpedit A/S, K & R Handel ApS samt Rune & Kurt Ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.824 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.912.152	1.913
Andre finansielle indtægter	1	75.523	225
Andre finansielle omkostninger		<u>(157.007)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.825.668</b>	<b>2.129</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.309)</u>	<u>(47)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.824.359</u></b>	<b><u>2.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		944.435	(484)
Overført resultat		<u>1.771.924</u>	<u>2.460</u>
		<b><u>2.824.359</u></b>	<b><u>2.082</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.884.600	4.940
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.884.600</b>	<b>4.940</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.884.600</b>	<b>4.940</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		565.013	4.662
Tilgodehavende selskabsskat		10.297	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>575.310</b>	<b>4.662</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.023.864	4.167
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.023.864</b>	<b>4.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>555.478</b>	<b>580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.154.652</b>	<b>9.409</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.039.252</b>	<b>14.349</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.381.468	3.437
Overført overskud eller underskud		12.312.074	10.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
<b>Egenkapital</b>		<b>16.926.542</b>	<b>14.208</b>
Skyldig selskabsskat		0	31
Anden gæld		112.710	110
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.710</b>	<b>141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.710</b>	<b>141</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.039.252</b>	<b>14.349</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.437.033	10.540.150	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	944.435	1.771.924	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.381.468</b>	<b>12.312.074</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				14.207.983
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				2.824.359
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>16.926.542</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	74.173	113
Renteindtægter i øvrigt	1.350	2
Dagsværdireguleringer	0	110
	<b>75.523</b>	<b>225</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	47
Regulering vedrørende tidligere år	1.309	0
	<b>1.309</b>	<b>47</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.503.132
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.503.132</b>
Opskrivninger primo		3.437.033
Afskrivninger på goodwill		(104.553)
Andel af årets resultat		3.016.705
Udbytte		(1.967.717)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>4.381.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.884.600</b>

Der er indregnet koncerngoodwill, som pr. 31.12.2018 har en restværdi på 105 t.kr.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Xpedit A/S	Varde	A/S	50,0
Rune & Kurt Ejendomme ApS	Varde	ApS	50,0
K & R Handel ApS	Varde	ApS	50,0

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for tilgodehavender hos associerede virksomheder. Tilgodehavenderne hos associerede virksomheder pr. 31. december 2018 udgør 565 t.kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S er der givet pant i aktierne i Xpedit A/S, nominal værdi 250 t.kr. Bogført værdi af aktierne pr. 31. december 2018 udgør 5.568 t.kr. Bankgælden pr. 31. december 2018 i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S udgør henholdsvis 4.475 t.kr. og 852 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomhed Kurt & Rune A/S' mellemværende med Sydbank. Bankgælden i Kurt & Rune A/S pr. 31. december 2018 udgør 0 t.kr.
